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店名・銀行名 勘定項目 使用先 入金 出金 残高 摘要

ゆうちょ銀行 シェルティレスキュー 200,000
有 5月7日 イオンクレジット（ETC) 旅費交通費 17,069 182,931 前期未計上分
有 6月2日 イオンクレジット（ETC) 旅費交通費 28,590 154,341
有 7月2日 イオンクレジット 旅費交通費 移送費 12,417 141,924
有 7月10日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 1,080 140,844
有 7月10日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 3,460 137,384
有 7月11日 ガソリン代 旅費交通費 ミラ 4,057 133,327
有 7月21日 フレンド動物病院 飼育費 ミラ 1,080 132,247
有 8月3日 イオンクレジット 旅費交通費 移送費 17,568 114,679
有 8月8日 ショウジ動物病院 飼育費 ハーマン 28,120 86,559
有 8月11日 フレンド動物病院 飼育費 ミラ 3,400 83,159
有 9月2日 イオンクレジット 旅費交通費 17,818 65,341
有 9月14日 ヤマト運輸 荷造運賃 5,432 59,909
有 9月19日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 3,130 56,779

200,000 143,221 56,779 次月繰り越し


